АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

        РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 14.12.2011г.  № 3266

О признании утратившим силу постановления

администрации Марксовского

муниципального района № 2811 от 03.11.2011 г.

Во исполнение Постановления Губернатора Саратовской области от 30.11.2011 года № 235 «Об установлении карантина по заболеванию свиней африканской чумой (АЧС) в подсобном хозяйстве федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 5 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Саратовской области», расположенном на территории муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области», на основании Устава Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Марксовского муниципального района № 2811 от 03.11.2011 года «О проведении ярмарок «выходного дня» на территории Марксовского муниципального района».

2.     Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского  муниципального района.

Глава администрации

муниципального района

                                     Н.В. Никитин

Проект внесен управлением экономического развития и торговли администрации муниципального района

Первый зам. главы администрации МР

       Н.С. Трайзе

Консультант отдела правового

обеспечения
                 И.А.Кузьмина

Исполнитель

        О.А. Мазанова

\\192.168.0.1\машбюро\2011\постановления\декабрь\Pt118 121211 № 3266.doc